t042807

Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

( РОСЗДРАВНАДЗОР )

ПРИКАЗ

Москва

№

О переоформлении лицензий

на осуществление деятельности по производству и техническому

обслуживанию (за исключением случая, если техническое обслуживание

осуществляется для обеспечения собственных нуяед юридического лица или

индивидуального предпринимателя) медицинской техники

 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ В соответствии со ст.  18

«О  лицензировании  постановлениями отдельных  видов  деятельности»,

Правительства Российской Федерации от 03.06.2013 № 469 «Об утверждении

Положения о лицензировании деятельности по производству и техническому

обслуживанию  ( за  исключением  случая,  если  указанная  деятельность

осуществляется для  обеспечения собственных нужд юридического лица или

индивидуального предпринимателя) медицинской техники» и от 30.06.2004 №

323  «Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере

здравоохранения» приказываю:

1 . Переоформить с даты подписания настоящего приказа лицензию на

осуществление деятельности по производству и техническому обслуживанию (за

исключением  обслуживание  случая,  если  техническое  осуществляется  для

обеспечения  собственных  индивидуального нужд  юридического  лица  или

предпринимателя) медицинской техники юридическим лицам (индивидуальным

предпринимателям) согласно приложению к приказу.

обязательных 2 . Управлению  лицензирования  и  контроля  соблюдения

надзору  здравоохранения  требований  Федеральной  службы  по  в  сфере  в

установленном порядке оформить лицензию юридическим лицам (индивидуальным

предпринимателям), указанным в приложении к настоящему приказу, и внести

сведения в реестр лицензий.

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя урашко

приложение

к приказу Федеральной службы по

надзору в сфере здравоохранения

OT^.g^?

Перечень юридических лиц (индивидуальных предпринимателей), которым

переоформлены лицензии на осуществление деятельности по производству и

техническому обслуживанию (за исключением случая, если техническое

обслуживание осуществляется для обеспечения собственных пуяед

юридического лица или индивидуального предпринимателя) медицинской

техники

Индивидуальный предприниматель Данько Сергей Васильевич

паспорт: 01 15 000893 выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в

г. Рубцовске, 24.06.2014

Адрес места жительства: 658200, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская,

д. 129

ИШ 220901143274

ОГРНИП 304220926000022

в связи  с изменением места жительства индивидуального  предпринимателя,

реквизитов документа, удостоверяющего его личность, лицензия № 99-03-002058

предоставленная сроком  действия  с  29.06.2010 ,  действующая  бессрочно,

Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социального развития,

переоформлена на лицензию № ФС-99-04-002461

адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

-  658200, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, д. 142, пом.  3

в части производства медицинской техники:

-  изготовление по индивидуальным заказам пациентов медицинской техники,

к которой предъявляются специальные требования по назначению медицинских

работников и которая предназначена исключительно для личного использования

конкретным пациентом.

-  656000, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Молодежная, д.  40

в части производства медицинской техники:

-  изготовление по индивидуальным заказам пациентов медицинской техники,

к которой предъявляются специальные требования по назначению медицинских

работников и которая предназначена исключительно для личного использования

конкретным пациентом.